CORIO Cena Netto: 698,37 zt o d ea ﬂt e
Zlewozmgwak granltowg 1_ Cena Brutto: 859,00 zt 2
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Zlewozmywak
Kod produktu: ZRC_510A \é\{:ﬂ;{;?;ﬁfrzchni bme:t
EAN: 5307650865643 : .
. Materiat granit
Kolor: be.z Sposéb montazu wpuszczany, na rowni z
Gwarancja [lata]: 18 blatem
Ilos¢ komér zlewozmywaka 1
Minimalna szeroko$¢ szafki [mm] 600
Szerokos$¢ [mm] 500
Dtugoé¢ [mm] 600
Wysokos$¢ [mm] 216
Woyciecie w blacie (wpuszczany) -
dtugos¢ [mm] 580
Woyciecie w blacie (wpuszczany) -
szerokos$¢ [mm] 480
Wyposazony w osprzet Tak
Liczba otworéw gotowych 1
Liczba otworéw podfrezowanych 4

Osprzet do zlewozmywaka

Wuykonczenie stal

Rodzaj korka manualny

Syfon oszczedzajacy miejsce space-

saver Tak

Mozliwo$¢ podtaczenia zmywarki/

pralki Tak

Wuyrézniki:

* Granit wzbogacony jonami srebra dodaje wtasciwosci
antyseptycznych

* Whasciwosci granitu Deante: odpornos¢ na uderzenia, wysoka
temperature, przebarwienia, szok termiczny
o3 * Whasciwosci hydrofobowe odpychaja czasteczki wody
* Najdtuzsza 18-letnia gwarancja
* Syfon oszczedzajacy miegjsce Space-saver utatwiajacy min.
segregacje $mieci
T * W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych
powierzchni

114

500
365

600

10

560

200

216

600

2024-12-1417:47:44 | deante.pl | Zlewozmywak granitowy 1-komorowy



